1/5Typenreihe: SRV-_-6- Referenz: 400-P-466501-DE-05/03.2022
-- Zwischenplattenventil
-- Lochbild nach ISO 4401-03-02
-- Zwischenplatte mit temporärem Korrosionsschutz
-- Höhenverkettbare Ventilelemente
-- Hohe Flexibilität durch die Möglichkeit unterschiedli-
cher Kombinationen
Sperrventil

Example for the dimensional units:
5/5Typenreihe: SRV-_-6- Referenz: 400-P-466501-DE-05/03.2022
Bestellangaben
S = Zwischenplattenventil (Sandwichbauart)
z. B.
RV = Rückschlagventil
_ ---
P = Funktion in P
6 = Nenngrösse 6
0,5 = Öffnungsdruck 0,5 bar gegen Rückschlagventil
BZN = Beschichtung ZnNi (auf Anfrage)
N = NBR (Nitril-Butadien-Kautschuk / BUNA) Dichtungen (Standard)
V = FKM (Fluor-Kautschuk / VITON) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
1…9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
- -
T = Funktion in T
PT = Funktion in P und T (auf Anfrage)
AZ = Funktion in A, Durchfluss im Zulauf
AA = Funktion in A, Durchfluss im Ablauf
BZ = Funktion in B, Durchfluss im Zulauf
BA = Funktion in B, Durchfluss im Ablauf
ABZ = Funktion in A und B, Durchfluss im Zulauf
ABA = Funktion in A und B, Durchfluss im Ablauf
(ohne) = Temporärer Korrosionsschutz (Standard)
A…Q = Standard-Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z…R = Spezial-Ausführung nach Rücksprache
Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
400-P-030501 Lochbild ISO 03 (NG 6) nach ISO 4401-03-02
© 2022 durch Bucher Hydraulics AG Frutigen, 3714 Frutigen, Schweiz
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste-